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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć 440 placówek, ponad 
700 bankomatów i 400 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz internetowy dostęp 
do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę współpracy z 
pozostałymi podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 50 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 

  
 

Mocny udział ING na Europejskim Kongresie Gospodarc zym 
 
ING Bank Śląski jest jednym z głównych sponsorów najwi ększego spotkania biznesowego w Europie 
Środkowej: Europejskiego Kongresu Gospodarczego w Ka towicach. Na kongresie, który odb ędzie 
się w dniach 16 – 18 maja br., przedstawiciele ING wez mą udział w panelach dotycz ących 
samorz ądów, energetyki, budownictwa oraz rynku spo Ŝywczego.  
 
Europejski Kongres Gospodarczy to okazja do wymiany opinii i doświadczeń przedstawicieli świata biznesu, 
nauki oraz polityki zarówno z kraju, jak i zagranicy. Tegoroczna edycja poświęcona będzie najwaŜniejszym 
problemom globalnej gospodarki, w tym sytuacji finansów publicznych krajów członkowskich Unii, a takŜe 
nowej perspektywie finansowej UE. W licznych sesjach i debatach panelowych udział weźmie blisko 900 
prelegentów i ekspertów, w tym równieŜ przedstawiciele ING.  
 
W trakcie kongresu eksperci ING Banku Śląskiego będą dzielić się wiedzą i doświadczeniem w dyskusjach 
związanych z energetyką, bezpieczeństwem energetycznym, budownictwem, rynkiem spoŜywczym, 
finansowaniem samorządów, a takŜe konkurencyjną pozycją gospodarki europejskiej. Eksperci banku 
zabiorą takŜe głos w dyskusji na temat wyzwań stawianych przed bankami w przyszłości. Udział ING w 
wyŜej wymienionych panelach podkreśla znaczenie tych sektorów gospodarki dla ING Banku Śląskiego.  
 
Nad merytorycznym  i organizacyjnym kształtem imprezy czuwa Rada Patronacka pod honorowym 
przewodnictwem Jerzego Buzka, Przewodniczącego Parlamentu Europejskiego. 
 
Szczegółowy harmonogram kongresu jest dostępny pod adresem: http://www.eec2011.eu/agenda/ 
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